[image: image1.png]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
  от  19 мая  2022 года                                                                                        №  47
	Об отмене решения Демидовского районного Совета депутатов от 20.02.2020 № 17 (в редакции решения от 27.12.2021 № 110)

На основании ходатайства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и представления Прокуратуры Демидовского района Смоленской области от 12.05.2022 №02-30/22-80, в  соответствие с действующим законодательством, руководствуясь   Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Решение Демидовского районного Совета депутатов от 20.02.2020 № 17 (в редакции решения от 27.12.2021 № 110) «Об утверждении реестра протяженности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и реестра протяженности автомобильных дорог по городским и сельским поселениям муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                            В.П. Козлов